H BANK SADERAT TASHKENT

TAPU®BI

JeiicTBuTeabHbI ¢ 24.02.2025r.

yrepskaennl Pewenuem Ipasnenus Ne2 om 24.02.20252.

.N‘el

Bua yeayru

Komuccus/ Commission

1. Accounting operations, opening of the current account - byxranrepckue onepauHH, OTKPbITHE PACUETHOrO cHeTa

OTKpBITHE OCHOBHOTO (MJ1H BTOPHYHOTO ) ACTIO3MTHOTO CYETa 110 BOCTpeOOBaHuUs B
HaMOHAIBHOI BAIIOTE

Free of charge/ BecrnatHo

OTKpHITHE U IOBTOPHAs! BbIIa4a BTOPUYHOr0 GaHKOBCKOTO CUETA /sl KIHEHTa (cmeHa GopMBl

2 Free of charge/ becrnatHo
coGCTBEHHOCTH, PEOpraHu3aLus)
3 |3aKkpeITHE OCHOBHBIX, BTOPUUHBIX U AHAIOTMYHBIX JACTIO3UTHBIX CHETOB M0 3ampocy Free of charge/ becruiatHo
[lepeBo1 CPE/ICTB CO BCEX CYETOB KiMeHTa (1e6eT 060poT):
4 ot 1 no 10,000,000 cym 0,5%
5 |or 10,000,001 1o 30,000,000 cym 0,4%
6 |ceeime 30,000,001 cym 0,3%
7 |BHyTpuOaHKOBCKHE MLIATEXKH Free of charge/ becriatHo
8 |[lorameHue kpeaUTHOro A0ara nepes Gankom (1e6eToBkIi 060pOT) Free of charge/ becnnatHo
9  |[ToAroToBKa M perucTpauys A0KyMEHTOB, KOT/Ia KIMEHT NepEeBOAUTCS B APYroi 6aHK Free of charge/ becninatHo
10 |TlepeBoa CPEACTB € OHOTO CYETA HA APYTOii CHET, a TAKKE HA CMELICUETA B OTHOM (unuane Free of charge/ becruiatHo
11 |BiomkeTHoe 06CyxkHBaH#E O10DKETHBIX OpraHu3aLuii Free of charge/ Becruiatho
[TpoBesieHHE HAJIOTOBBIX rHX 06A3aTeNbHBIX MUIATEXKEIT CO CUETOB CYyOBEKTOB MAJIOT
12 poBrac S R ApyrI o ik REQeIcn 9 Free of charge/ BecrnatHo
npeanpUHIMAaTeNbCTBa
13 |ExxemecsiuHas aGOHEHTCKas IU1aTa 3a 00Cay)KMBaHUE CYETOB Free of charge/ BecrnatHo
14 |OtkphiTHE aKKpeAMTHBA (B HALMOHANBHOM BATIOTE) 302 400 cym (VAT inc./c HIIC)
15 |M3meHeHHe WK aHHYIMPOBAHHE YCJIOBHI aKKPEANTUBHOTO CYeTa Cancelling s Fres. of chargel Becarrio,
. Y P Wsmenenns/Changing - 302 400 cym (VAT inc./c HIIC)
16 |[ToarsepikaeHHe aKKPEAMTHBA Free of charge/ becrnatHo
17 |TloaTBepskaeHue cueTa KIMEHTA N NPEJOCTaBleHHe HH(OPMALIMU 10 HEMY 30 240 cym (VAT inc./c HIIC)
18 |[Tonyuenue NOATBEPIACHHS NPOU3BEACHHBIX IUIATEKEH N0 cueTam (BBIMKCKA) Free of charge/ becriatHo
19 |IloaroToBKa M OTHpaBKa 3anMpocoB B COOTBETCTBHU C 3alpOCOM KJIMEHTA 30240 cym (VAT inc./c HIC)
20 [M3MeHeHue cueTa COrfIacHO y4PEAUTEIbHBIM I0KYMEHTAM Free of charge/ BecniatHo
OGcnyKUBaHHE CHETA HA CTICLMANBHBIX YCIOBUAX NPH 00CHYKHBAHHH CUETOB X03.CyOBEKTOB, According to agreement (by separate decision of the Board)
21 |npu onpejeneHHOM KOTHYECTBE IMIATEKHBIX MOPYUEHHil B ICHb, ©KETHEBHOM OCTATKE CPEACTB Ha ITo noroBopeHHOCTH (MO OTAEAbHOMY pemenuto [IpaBnenns
PACUETHOM cyeTe, OTCYTCTBHHU CYETOB B APYruX OaHKaX WM APYTHX yCNOBHAX banka)
11. Operations with plastic cards - Onepauuy ¢ NJACTHKOBBIMH KapTaAMH
22 |OTKpHBITHE NIACTUKOBBIX KapT JUIs AeTeil 10 16 neT, 3apaboTHOI MaThl, CTUEHAMH, NICHCHH Free of charge/ becrinatHo
23 |OTKpbITHE CYMOBBIX MIACTHKOBBIX KapT 56 000 cym (VAT inc./c HIC)
24 |3ameHa CyMOBOIi MJIACTUKOBOM KapThl 10 HCTEYEHHUH CPOKa Free of charge/ becriatHo
25 |YTeps uin noBpexaeHUE MIACTHKOBOM KapThl 56 000 cym (VAT inc./c HIC)
26 |[TomnonHeHne NIaCTUKOBOM KapThl Free of charge/ becniatHo
At cash office of the Bank Free of charge(up to 20 Million)
27 |CHsiTME HAJIMYHBIX CPEACTB C IUIACTHKOBBIX KapT baHka more than20 Million 1% / B kacce bauka becrnatHo,
via ATMs 1%/ uepe3 Bankomar 1%
27.1 |CHsiTie HATMYHBIX CPEACTB ¢ IUIACTUKOBBIX KAPT Apyrux 6aHKoB 1%
28 |TlepeBojbl JEHEKHBIX CPEACTB C KApThl Free of charge/ becnnatio
29 |Pa3memieHue MIaCTHKOBOM KapThl B CTOM-JIUCT Free of charge/ becnnatHo
30 |ITosTopHas akTuBauus 3a0IOKMPOBAHHON CYMOBOM IJIACTHKOBOM KapThl Free of charge/ becninatno
31 |OTKpbITHE KOPNOPATHBHOMN NJIACTUKOBO# KapTh 56000 cym (VAT inc./c HAC)
32 |3ameHa KOpPHNOPAaTHBHOM MJIACTHKOBOM KapThl 56000 cym (VAT inc./c HAC)
33 | YTeps uiu noBpeXKACHNE KOPMOPATUBHOM IIACTHKOBOM KapThl 56000 cym (VAT inc./c HIC)
34 |TTononHeHHe KOPOPATHBHOM MIACTMKOBOW KapThl 0,5%
35 |Onara ¢ KOpNOpaTHBHO# MJIACTUKOBO# KApThI Free of charge/ becnnatHo
36 |Pa3meleHue KOpHOpaTUBHO# MIACTUKOBOH KapThl B CTOM-JIMCT Free of charge/ becrunatho
37 |IMosTopHas akTuBaLWs 3a010KHPOBAHHOMH KOPNIOPATHBHOM IIACTUKOBOH KapThbl Free of charge/ becriatHo
38 |Bsigaua pacneyarku 1o onepaLuAM ¢ KOpNopaTMBHOM MIaCTHKOM KapThl 33 600 cym (VAT inc./c HJIC)
Pacxozbl Ganka naptrepa +190 400 cym (¢ HIIC)
39 |OtkpeITHE KApThl WIS (PU3MUECKHX JIMLL B MFHOCTPAHHOI BaJlOTe ;
P T A o e Expenses of partner bank +190 400 uzs (VAT inc.)
Pacxozpl Ganka naptHepat 190 400 cym (c HIC
40 |3ameHa Mo MCTEUEHHIO CPOKA AEHCTBHUA KapThl A1 (PU3NUECKHX JIMLL B MHOCTPAHHOM BaloTe ! T DO-CyaRe B

Expenses of partner bank+ 190 400 uzs (VAT inc.)

[leiCTBUTENDHDI CoduienOR3 .
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[TononHeHUe KOHBEPCHOHHOMN KapThl IS (PM3UHECKUX JIULL B UHOCTPAHHO# BaJOTe

Free of charge/ Becrinatho

Pacxonst banka napTHepa 1no noCTaHOBKE B CTOMN-JIMCT H
pacxoAsl MO4ThI

42 THOI1 KapThl B CTOMN-1H HYECKHUX JIU ; i
PRI I e ot ruaks sl Expenses on placement to stop list and mailing expenses of
partner bank
43 |3amena B ciydae yTparhl I MOBPEKIACHHS KapThl B MFHOCTPAHHOM BBUTIOTE U (PU3MUECKUX JIMLL i A s U
IR P P P . Expenses of partner bank +190 400 uzs (VAT inc.)
Based on agreement/ B cCOOTBETCTBHH € 3aKJIHOYAEMBIM
44 |ExxemecsiuHas 1ara 3a BEAEHHE TEPMUHATIBLHOTO cyeTa
JIOTOBOPOM
Pacxon pemonTa + 380 800 cym (c HC); npu notepe nnu
nopue: ocrato4.ct/Ts + 380 800 cym (¢ HIIC)
45 |PeMOHT WM MOTEPS IMJIATEXKHBIX TEPMUHAIIOB Repairing expenses + 380 800 uzs (VAT inc.);
if lost or damaged, remaining cost of the POS
380 800 uzs (VAT inc.)
46 |Mukaccauys TepMHHAIA B HALMOHAIBHOI BaTIOTE Free of charge/ becnatho
5 Based on agreement/ B cOOTBETCTBHH € 3aKJIFOYAEMBIM
47 |Mukaccauus TepMHHANA B HHOCTPAHHOI BalOTe
JIOTOBOPOM
Based on agreement/ B coot u AKJII0YaEMBIM
48 |Komuccus 6anka no repmunany E-POS g SEIREE COROHD
JIOTOBOPOM
III.Commissions on money circulation operations - KoMuccuu 1o aeHe;xnomy o6pauieHuio
49 |TIpenocraBieHHe HATMYHBIX CPEACTB - 3apab0THas MaTa, NEHCHH, IEHCUH U CTUNEHIUH Free of charge/ becninatio
50 [TpepocTaBneHne HATMYHBIX CPEICTB - APYTHE LENH, 32 UCKITIOUeHHEM 3apaboTHO# MiaTsl U 1%
9KBUBAJICHTHBIX MIATE}KEH (1151 3arOTOBUTENBHBIX MPEANPHUATHIA M OpraHU3aLmii) z
51 Beiaua HATHYHBIX JACHEIKHBIX CPEACTB - IOPUAMYECKUM JIMLIAM M MHANBHIYaJIbHBIM Up to 1%/
NpeANpPHHUMATENSMHU N0 HAJIMYHBIM TMOCTYILIEHUAM 10 1%
52 Bblaua HaTMYHBIX JAEHEKHBIX CPEICTB - OPUAHMYECKUM JIMLAM M HHIHBHIYalbHbIM 1%
NpeANpUHUMATENAMHU 10 GE3HATHYHBIM MOCTYIUIEHUAM 2
53 |I[lpuHATHE U NepepacyeT HHKACCHPOBAHHOMN BBIPYUKH Free of charge/ becninatHo
54 |[CocraBieHune akTa Mo HeMpaBHWJIbHOM OTNpPABKe CyMM B CyMKE HHKaccaTtopa Free of charge/ BecninatHo
55 |Peructpaums 6aHKOBCKHX 4YEKOB M0 BbIJa4€ HATMUHOCTH 31360 cym (VAT inc./c HIC)
56 |Bbigaua uekoBOif KHIDKKH B3aMeH YTEpsHHOM 313 600 cym (VAT inc./c HAC)
1V. Commissions for interactive services - KoMuccHH 10 ycJiyram yaaJieHHOTO 00C/Y/KHBAHHA e :
Onepanuu 1o HHTepHET-0aHKHHTY
57 |IMoakmoyeHue Free of charge/ BecniatHo
58 |EsxemecsuHas onuiara 3a noJib30BaHHE CUCTEMOI HHTEPHET-0aHKHHT 61600 cym (VAT inc./c HIIC)
58.1 |Omnnara 3a NoJb30BaHNUE CUCTEMOiT MHTEPHET-0aHKUHT B MEPBBIi MECHLL 170 240 cym (VAT inc./c HIC)
59 |3amena kmoua DL npu yrepe nau nopue 604 800 cym (VAT inc./c HAC)
: Based on agreement/ B cOOTBETCTBHH € 3aK/IHOYAEMBIM
60 [Onepauun ¢ Mobile Internet 6ankiHrom 8
JIOrOBOPOM
61 EskemecsiuHas niarta no o6caykuBanuio onepauuii ¢ SMS-unpopmaropom s opuandeckux aui | 18 480 cym (¢ HIC) (+11 200 cym 3a kaxkasliinon.Homep) 18
W YACTHBIX MpeAnpUHUMATENEH 480 uzs (VAT inc.) (+11 200 UZS for each add.number)
62 |ExxemecsuHas miara 1o o0CayKuBaHuio onepauuii ¢ SMS-uHdopmaTopom i GU3HUECKUX JIHLL Free of charge/ BecnnatHo
V. Credit Activity - KpeauTHas aesTeJJbHOCTh
63 |OTKpBITHE KPEAUTHOTO (CCYAHOrO0) cYETa Free of charge/ becrinatio
64 |OGcny)KMBaHHE KPEAWTHOTO cyeTa Free of charge/ Becrnatho
65 |Pa3oBasi KOMHMCCHS 32 PACCMOTPEHHE JOKYMEHTOB KpeauTa Free of charge/ becninatHo
66 |Pernctparus 3an0roBoro obecnedeHus Free of charge/ becrinatHo
67 |CHsTHe WK YACTHYHOE CHATHE 3aJ10ra 3a10roBoro obecneyeHms Free of charge/ BecrninatHo
68 |[IpoBeseHHE MOHUTOPHHIA Free of charge/ BecninatHo
69 |BHeceHne H3MEHEHHI B KPEANTHBII A0rOBOp 1 512 000 cym (VAT inc./c HIC)
70 |IlepeBoa KpeauTa B APYroii 6aHK Free of charge/ becnnatHo
71 |[Tony4eHue nHGOpMaALMK KPEAUTHOTO OIOPO Free of charge/ BecrinatHo
72 |3a BHeceHHE 3aMuCH B 3aJI0TOBbII peecTp Free of charge/ Becrnatho
73 |He ucronp30BaHHAs CyMMa OTKPBITO KPEAWTHOM JIMHUK Free of charge/ BecratHo
74 |ExxemecsiuHasi aDOHEHTCKasl 1j1aTa 3a KpeIuT Free of charge/ Becrinatio
VL. Services in foreign currency - Yc/ayru B HHOCTPAHHOIi BAJIIOTE
Services in foreign currency for accounts of legal entities - Ycnyeu 8 unocmpannoi eanome no cuemam OpuOUYecKux auy
75 |OtkpbiTHE cyeTa Free of charge/ becrnatio
76 |Bbinaya ay0nuKaToOB JOKYMEHTOB I10 3aMpOCy KJIMEHTa 45 920 cym (VAT inc./c HIC)
77 [3akphITHE CHETA IOPUAMYECKOr0 CUeTa Free of charge/ Becrinatio

[eicTBuTeNbHbI C-RindSwitRar.
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CpouHble nepeBopl 3a npeaenst Pecrydnuku (coOCTBEHHbIE BATIOTHBIE CPEACTBA)

0,5% + 260 000 uzs (VAT inc./c HIC) + expenses of
corresponding bank

79

ITepeBOA CKOHBEPTHPOBAHHBIX CPEICTB KIHEHTaMH (32 OZIMH ILIATEKHBIH JOKYMEHT):

0,7% + 260 000 uzs (VAT inc./c HIC) + expenses of

79.1 |or 1 no 100,000 eauHHULL HHOCTPAHHOM BAIOTHI corresponding bank
0,5% + 260 000 VAT inc./c HIC) + expenses of
79.2 |ot 100,001 no 500,000 eanHMLI MHOCTPAHHOMN BANIOTHI e i) ".]c s P
corresponding bank
%+ i +
79.3 |cbiwe 500,001 eAMHML HHOCTPAHHOM BATIOTHI S5t S0 000 Mat vt u?c./c T} + Speaies of
corresponding bank
% + i +
794/ Wiiesr reseived by e couterparty cash 0.8% +260 000 uzs (VAT lqc./c HJIC) + expenses of
corresponding bank
0,1% + 260 000 uzs (VAT inc.)
80 2
[Tepesonel no Tepputopun Pecniybnuku (B apyrue 6aHku) 0,1% + 260 000 cym (¢ HJIC)
& 229 600 cym (VAT inc./c HIC) + expenses of corresponding
81 |M3meHeHHe yCnoBHii MaTeska nocie NpUHSTHS MIATEKHOTO CYeTa Sauk
. - ;
82 {Orwena u soaspar nepesona 229 600 cym (VAT inc./c HI[I,SI),k expenses of corresponding
83 |OTKJIOHeHHE MIIaTeka M HEOMIAYeHHBIX JOKYMEHTOB expenses of corresponding bank
84 |TTpuHATHE HAMMYHON MHOCTPAHHOIT BATIOTHI OT HEPE3NUIAEHTOB JUISl OIUIATHI TOBAPOB M YCIyT 0,3%
85 |[CHsATHE HATMYHBIX CPEACTB CO CYETA FOPUAMYECKHX JIUILL 0,3%
86 |KoHBepTarys 01HOI BaIIOTHI B APYIYIO BATIOTY Up to 1%/ no 1%
87 |3ameHa onHOI GAaHKHOTBI HA APYTYIO 0,3%
88 |TTpoBepKa NOANMHHOCTH HHOCTpAHHON BATIOTH! 560 uzs (VAT inc.) per each note / 560 cym (¢ H/IC)3a
Kak1y10 6aHKHOTY
89 |OOMeH noBpexAeHHBIX GaHKHOT HHOCTPAHHOI BaJIOTHI 5%
90 |TTpuHATHE HAa MHKAcCO GAHKHOT HHOCTPAHHOM BaIIOTHI, HEFOJAHBIX K OOpALEHHIO 3%
Encashment (collection) operations - Onepayuu Hrkacco ‘ B e
616 000 uzs (VAT inc.)
91 |Yucroe nHkacco + expenses of foreign bank
616 000 cym (c HAC)+ pacxompl uHOCTp.6aHKa
92 |ITpuHATHE JOKYMEHTOB HHKACCO 471 500 cym (VAT inc./c HIC)
93 |IlpuHsATHE U YTBEPIKACHUE UMIIOPTHOTO JOKYMEHTAPHOTO MHKACCO 42200 s (VAL inc.) + sxpunpes Of Rsdn Sk
P g e, P — P 459 200 cym (c HIC) + pacxomsl HHOCTp.OaHKa
94 |Bo3Bpat HeOMIa4eHHbIX JOKYMEHTOB 459 200 cym (VAT inc./c HAC)
95 |IIpoBepka u OTpaBKa JOKYMEHTOB M0 HHKACCO 616 000 cym (VAT inc./c HIC)
96 |M3MeHeHue U aHHYIUPOBAHUE YCIIOBHIT MHKACcCO 322 000 cym (VAT inc./c HAC)
Cheque operations - Onepayuu ¢ uexamu
97 |Ilpuem u OTnpaBKa YeKOB 459 200 cym (VAT inc./c HAC)
98 |OnpuxomoBaHKe CyMMbl YEKOB Ha KOPPECTIOHAEHTCKMIT cueT Free of charge/ Becnnatho
99 |IIpenocTaBieHne 4eKOB BbIAAHHBIX M3-3a FPAHHLEH Based on agreement
SWIFT services - ycnyau CBU®T
100 |Coobuenns SEPAM 291200 cym (VAT inc./c HIC)
101 |3a npenenst Pecnybauku 336 000 cym (VAT inc./c HIC)
102 [B npezenax pecrny6auku 156 800 cym (VAT inc./c HIIC)
; : L/G operations in currency - onepayuu 8 8anome no 2apanmusm :
103 |ITpm ycnoBuu NOKphITHS B BANIOTE rapaHTHH 0,10%
0,2% from amount - up to three months (0,1% from amount for
104 [["apaHTHs NPOTUB KOHTP-rapaHTHH roro 6aHka sah Bet )
P P Y APy 0,2% ot cymmsI - 10 Tpex Mmecsies (0,1% 3a kaaplii
MOCJEAYIOLHI MECSLL)
= Based on agreement/ B cOOTBETCTBUM € 3aK/IIO4AEMBIM
105 |YBenuueHne rapaHTHH U NPOUIEHHE FrapaHTHIHOTO CPOKa (C yYETOM MOKpPBITHS)
JIOrOBOPOM
Based on agreement/ B cOOTBETCTBHM C 3aKIF04AEMBIM
106 |M3meHenue ycnoBuii rapaHTHH
JIOrOBOPOM
Based on agreement/ B cOOTBETCTBHH € 3aK/IIOYAEMBIM
107 |Otmena rapanTuu
JIOrOBOpPOM
L/C on import - Akkpedumue no umnopmy
108 |ABu30oBaHMe aKKpEANTHBA APYruM GaHKam 616 000 cym (VAT inc./c HIC)
109 |OTKpBITHE aKKpEAUTHBA Up to 1%
110 |[ToaTsepkaeHHe aKKpeAMTHBA HA OCHOBAHHMHU 3arpoca GaHKa-IMUTEHTA MOKPBITHIH up to 0,2%
110/1 |TToaTBep:keHNE aKKPEIHTHBA HA OCHOBAHHH 3arpoca GaHKa-OMHUTEHTA HEMOKPHITHIil based on agreement/no 10roBOpeHHOCTH
111 |ITpoBepka JOKYMEHTAPHOTO aKKPEAUTHBA U OCYILECTBJIEHHE OMIATHI 336 000 cym (VAT inc./c HAC)
112 |M3meHeHue yCcoBHii aKKpeuTHBA 616 000 cym (VAT inc./c HAC)
113 |OTmeHa akkpeanTHBa 616 000 cym (VAT inc./c HIC)

L/C on export - Akkpeoumus no skcnopmy

[LeictButensHbl ¢ OdedSva@a3r.



114 [IIpensapurensHOE aBU30BAHHE 616 000 cym (VAT inc./c HIC)
115 |ABH30BaHHE aKKPEAWTHBA 616 000 cym (VAT inc./c HAC)
116 | i ko
OZATBEPIKACHNE AKKPEAUTHBA MOKPBITHIi 0.8% B ron
116/1 |[ToxTBepriaeHne akKpeAMTHBA HeMOKphITHIN / Not covered no norosopeHHocTH / based on agreement
0,5% from amount
17 ln H min: 1 512 000 uzs, max: 3 024 000 cym (VAT inc.)
PHHSATHE U aHAH3 I0KYMEHTOB akkpeauTusa (Herouuatmm) 0,5% ot CyMuH
mun: 1 512 000 cym, makc: 3 024 000 cym (¢ HIC)
Foreign bank + postal expenses +616 000 cym (VAT inc.)
118 |HM3meHeHue ycioBHii aKKpEANTHBA HJIM OTMEHA aKKPEAUTUBA MOYT.pacxo/pl + pacxosl HHOCTp.6auka + 616 000 cym (¢
HJIC)
119 [Beenenue u cpaBHenne nupopmain B ESUCBO 151 200 cym (VAT inc./c HAC)
120 [TocpeaHruecKne KOMMCCHH 110 CAENKaM TMOKYIKH HHOCTPAHHO#H BaIlOThl HA BHYTPEHHEM
BAIIOTHOM PBIHKE:
- |mo 3asskam 10 30,000 CKB 0,5%
- |mo 3asBkam ceeime 30,001 CKB 0,3%
1201 [MocpeaHuueckne KOMUCCHH 0 CAENKaM MPOAAXKH HHOCTPAHHOH BAIIOTI HA BHYTPEHHEM 0.1%
" |BNIOTHOM pBIHKE: (i
121 |Komuccus 3a onepaunu CBOIT Based on agreement
122 |TTokynka HHOCTPAHHOM BaIIOThI y FOPHANYECKHX JIMIL 0,3%
123 |[Ipoaaka MHOCTPAHHOH BATIOTHI IOPHAMYECKHM JIMLIAM Based on agreement
Services for individuals in foreign currency - Yenyeu ona pusuveckux auy 6 uHOCMpanHoU eanome
124 |OTKpbITHE CYETOB M BEJCHHE 3anuceii Free of charge/ Becatho
125 |Beigaua cOeperatenbHO KHHKKH Free of charge/ BecrnnatHo
126 |I[TonosHeHue BKJIaja B HATHYHON K Ge3HANIM4HOMN opme Free of charge/ BecniatHo
127 |Bblgaya HATMYHON HHOCTPAHHOM BATIOTHI CO CHETA KJIMEHTa 0,5%
128 |TlepeBoa Bxknaza B Apyroii ¢puauan 6aHKa Ha TO JKe JIMLO Free of charge/ becnnatno
129 |IlepeBoa BkIaaa B Apyrue GaHKH HAa TEPPUTOPHUH PECTyOIHKH S 13+ 228 200 s (A )
P Py it 0,1% + 235 200 cym (¢ HJIC)
130 |ITepeBoA CPEACTB C BAIIOTHOIO BKJIAJA B 2JIEKTPOHHOM BUJE 3apy0Oexk a0 i LA )
b i i 0,5% + 235 200 cym (¢ HZIC)
131 |Bbigaya konuii 1 MHGOPMALMH O COCTOSAHMHU CUETA 10 3aMpocy KIMEHTa 45920 cym (VAT inc./c HAC)
132 (TIpenocraBieHue pa3peLieHNs Ha BbIBO3 HHOCTPAHHOI BATIOTBI CHATOM C BKJIAZAHOTO cyeTa 112 000 cym (VAT inc./c HAC)
133 |[Towck BKIAIOB MO 3aKa3y rpaxciaH Free of charge/ BecnnatHo
134 |Bbigaua coeperaTeibHOI KHWIKKH BMECTO YTEPAHHOI 33 600 cym (VAT inc./c HIIC)
135 |3amena oaHOI BaTIOTHI HA APYTYIO BAMIOTY NOCTyNHUBILEH B Ge3HanuHOMN Gopme N Y
i i i i P 1% OT CyMMBI [IOCTYNHMBILEN BATHOTHI
Money transfers (transit) - enedicrole nepesoost (mpansum) i
oy B C (LTE BEE R W 0,4% (not less 100,000 UZS) + 235 200 uzs (VAT inc.)
A 5 S e R L 0,4% (s menee 100,000 cym) + 235 200 cym (¢ HJIC)
: 151 200 uzs (VAT inc.)
137 [M3meHeHHe yCIOBHii OMIAThI MPH NPHHATHH MUIATEXKHBIX MOPYYCHUI + expenses of foreign bank
151 200 cym (/c HAC) + pacxonsl HHOCTp.0aHKa
138 |OtmeHa n BO3BpaT nepeBojia Free of charge/ Becnnatho
VII. Commissions on retail banking for individuals - KomMucuu no po3HHYHbIM ycJayram 1isi GH3HYECKHX JHIl
139 |OTKpbITHE AEMNO3UTHOIO CYETA Free of charge/ BecruiatHo
140 |ITouck BKIAMOB MO 3aKa3y rpaiciaH Free of charge/ BecniatHo
141 |[TonyueHue cOeperaTenbHON KHHKKH Free of charge/ becnnaruo
142 |IlItpad 3a yTepsiHHYIO cOeperaTeibHyI0 KHHKKY 33 600 cym (VAT inc./c HIC)
143 |TIpenocraBneHne CBUAETENLCTBA O MIATENKE, KOTAa KIMEHT TePAET KBUTAHLIUIO 33 600 cym (VAT inc./c HIC)
144 |Pa3oBble miaTexxu Mo BbIMIaTe OCHOBHOTO A0JIra U MPOLIEHTOB M0 KPEAUTY Free of charge/ becnnatho
145 |I1natexcu Mo BbIIIATE ATUMEHTOB Free of charge/ becnnatio
146 |ITepeBoa ¢ neno3uTa B Apyroii 6aHk 0,5%
146.1 PazoBble MIaTekH 1o onJiate B Apyroii 6aHkK (3a MCKIIOEHHUEM IUIaTexkKelH B Ka3HAYEHCTBO 1 0.5%
" |KoMMyHaNbHBIE MTATEXKH) ¢
147 |BHeceHHe CpeCTB BO BKJaA O€3HAIMYHBIM [yTEM Free of charge/ becriatho
148 |TlepeBoa 3apmiaTsl ¥ MPUPABHEHHBIX MJATEXKEMH C NJIACTUKOBOM KapThl HA BKJIAZ Free of charge/ becrnatio
149 |lTonosiHeHue cpeacTB Ha cOeperaTe/bHblii Aeno3uT Free of charge/ becratHo
According to agreement with partneur/
150 [TTepeBox cpeacTB (PU3HUECKHUX JIULL YEPE3 CHCTEMbI MEMIYHAPOAHbIX EPEBOIOB

[10 JOrOBOPEHHOCTH C MAPTHEPOM
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Beliaua B HAIMYHO# (OpMe CPEACTB MOCTYNUBIINX HA CHET (PU3HUECKOro JIMLA M3 3apy0eka uiu
¢ apyroro 6aHka Y30eKHCTaHa B BAJIIOTE

0,5%

ITpenocrasnenue uHpopmaLu 06 OnepaLusx 1o BKJIaly U Mo 0CTaTKy caMOMy BKJIaA4MKY WIH
ero 3akoHHomy npeacrasurento (I'HU, noconseTsa u T. 1.)

33 600 cym (VAT inc./c HIIC)

Cash operations - Onepayuu ¢ HaIUYHOCMbIO

153 |Beigaua 3apaboTHOI M1aThl M NPUPABHEHHBIX IUIATEMKEH Free of charge/ BecrnatHo
154 |Cymma BKJIaia U POLIEHTOB 110 BKJIALY Free of charge/ becrnatHo
155 |CnoHcopckHe cpeacTna Up t0 0,1%
156 |CHaTve npeaoniarthl, BHECEHHOE (PM3UYECKUMU JINLAMH IS MOTy4EHHs UIIOTEKH Free of charge/ Becrinatto
157 CpencTsa, NOCTyNUBLINE Ha CHET (PU3MUECKOTO JIMLA OT IOPUIAMUECKHX JIMLL WK APYyTrHe 29
TMOCTYTUICHHSI °
158 Bbigaua cpeacTB, MOCTYNMHUBLIMX HA JACMO3UT U3 OI0PO MPHHYAUTENEHOTO UCTIONHEHHS CYAEOHBIX 1%
AKTOB WJIM MO PELICHUIO CY/a C 3aJI0rOBhIX JAEMO3HTOB :
Cpencrtsa, reHepupOBaHHbIe GAHKOM U1 MOKYNKH UMYILIECTBA, TOMY4EHHOro OaHKOM 3aiimMa
159 |-PeA d i y g Y - Free of charge/ Becrinato
(6ananca)
VIII. Commissions for other services of the bank - Komuccenn no apyrum ycayram banka
160 |PaccMOTpeHHe JOKYMEHTOB Ha FapaHTHIO 1%
161 |YBenuuenue cyMMbl B CPOKA FrapaHTHH Based on agreement
162 |Bblaua rapaHTHH,MOBBIIIEHHE CYMMBbl TAPAHTHH Based on agreement
163 |ABu3oBaHue WK NepeBos rapaHTuy 6e3 obsa3arenpcTpa 6aHKa 616 000 cym (VAT inc./c HAC)
164 |M3meHenue ycnoBHii rapaHTHH 63 H3MEHEHHS CyMMBI M CPOKa Free of charge/ BecrinatHo
165 |Tonyyenue onnatsl 3a KOMMyHaNbHbIE YCIIYTH B MOJb3Y opranusaumii (Komnanuii casasu) up to/no 2%
initially 616 000 uzs (VAT inc.),
if win - 1 568 000 uzs (VAT inc.)
166 [["apanTus Ha yyactue B TeHaepe (2% OT CTapTOBOI#i LIeHbI 00BEKTA
P y W P o ) nepBoHavanbHo - 616 000 cym (¢ HJIC)
npu nosyyeHun Tenaepa - 1 568 000 cym (¢ HJIC)
& Based on agreement/ B COOTBETCTBMH C 3aK/IH04aEMbIM
167 |Bblnaua noKphITOi rapaHTHH
JIOTOBOPOM
aHC €HTA 110 yCTa ;
168 IMpenocrasnenne CrpaBku 0 GUHAHCOBOM COCTOSIHMHM M PEMyTALMH KJIHEHTA M0 YCTAHOBJIEHHOMY 560,000 UZS (VAT inc./c HIIC)

1abnoHy
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